様式第 32号(第 64 条関係)

完納奨励金交付承認申請書

  年  月  日

  大阪府知事    様

卸売業者 名 称

代表者氏名

 大阪府中央卸売市場業務規程第 53 条第 1項の規定により、完納奨励金を交付したいので、

次のとおり申請します。

相手方

住所又は所在地

氏名又は名称

交付率          ％ 交付金額

円

交付限度
対象期間

    年   月   日から

    年   月   日まで

交付の方法

交付理由及び条件

備 考